1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 16 QUE “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DAS LEIS COMPLEMENTARES N° 267/13 E 278/13, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Art. 1º.: Os artigos 3º e 9º do Projeto de Lei Complementar nº 16 de 2014 passam a viger com as respectivas redações:

Art. 3º: Os anexos I e II e III, da Lei Complementar n° 267/13, passam a viger conforme os Anexos I, II e III que fazem parte integrante desta Lei Complementar.
Art. 9°. Ficam extintos a Secretaria de Políticas Sociais, Cidadania e Direitos da Mulher e o cargo em comissão de Secretário Extraordinário.
ANEXO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 267/13

QUADRO DE AGENTE POLÍTICO DE LIVRE NOMEAÇÃO

	DENOMINAÇÃO
	GRUPO
	QTDE.
	SALÁRIO

R$
	CARGA

HORÁRIA
	REQUISITOS

	SECRETÁRIO MUNICIPAL
	A-3
	19
	8.453,00
	40 h/s
	Ensino Médio

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 06 de outubro de 2014.
VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]